
 

Informazioni al Pubblico 

Linea: “S11” Milano – Como S.G. 

Modifiche alla circolazione dei treni, 

dal 2 al 29 maggio 2024. 

Si avvisa la Gentile Clientela che nelle notti sottoindicate, per lavori di manutenzione 

programmata nella stazione di Como S.G., il treno “S11” 25086 subirà variazioni. 

 

 

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

 
 
                

Tipo di treno S11 BUS

Numero treno 25086 1586A

MILANO PORTA GARIBALDI 23:09

MILANO GRECO PIRELLI 23:16

SESTO S.GIOVANNI 23:21

MONZA 23:27

Lissone 23:32

Desio 23:36

SEREGNO 23:41

Camnago-Lentate (arrivo) 23:45

Camnago-Lentate (partenza) 23:50

Carimate 00:01

Cantù-Cermenate As. 00:08

Cucciago 00:16

Como Camerlata 00:31

COMO S.GIOVANNI 00:41

Tabellare valido nelle notti dal lunedì/martedì al 

venerdì/sabato, nel periodo compreso                                   

dal 2/3 al 28/29 maggio

Camnago-Lentate Via Italia, Lentate sul Seveso, MB 

Carimate Antistante la stazione, via Stazione 26, Carimate CO 

Cantù-Cermenate As. Via Rienti 5, Cantù Asnago, CO 

Cucciago Incrocio via Valle Mulini / via Dogana, Cucciago, CO 

Como Camerlata Via Scalabrini, 44, Como 

COMO S. GIOVANNI Antistante la stazione, Piazzale San Gottardo, Como 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni 
in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n. 066/2024 
Periodo di affissione: dal 19.04.2024 al 29.05.2024 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


